
                                                     

        

UCHWAŁA NR  VI/120/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr  XXII/47/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2020 oraz Uchwały Nr VI/119/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

30 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na rok 2020 w zakresie zadań powierzonych i własnych .  

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/120/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 30 czerwca 2020r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"ZAKUP PŁUGU I ROZSIEWACZA - POSYPYWARKI DROGOWEJ" 

"BUDOWA WYNIESIONEGO PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH NA DRODZE 

POWIATOWEJ NR 4932E - UL. WIDAWSKA W SZADKU" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
  Plan na dzień 
29.05.2020 r.          

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

  Plan na dzień 
30.06.2020 r.          

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO ( 2+7):   3 137 133 25 000 3 162 133 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 614 129 -55 000 2 559 129 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 592 129 -55 000 2 537 129 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 441 123 0 1 441 123 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 113 726   1 113 726 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 87 400   87 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 210 059   210 059 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 938   29 938 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 151 006 -55 000 1 096 006 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 366 449   366 449 

  Zakup energii 4260 20 500   20 500 

  Zakup usług remontowych 4270 305 700 -55 000 250 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 291 233   291 233 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 72 000   72 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 40 488   40 488 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 515   3 515 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 3 000   3 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 21   21 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 8 000   8 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   22 000 0 22 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 22 000   22 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   523 004 80 000 603 004 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   523 004 80 000 603 004 



  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 234 200 25 000 259 200 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 288 804 55 000 343 804 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 4909E NA ODCINKU CHOSZCZEWO- 

KROKOCICE- LICHAWA ETAP 2 DŁUGOŚCI 1498 M" 

„PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 4922E- UL. OPIESIŃSKA W ZDUŃSKIEJ 

WOLI” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 379 794 491 680 2 871 474 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 379 794 491 680 2 871 474 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 379 794 491 680 2 871 474 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 379 794 491 680 2 871 474 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   369 592 -165 000 204 592 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   369 592 -165 000 204 592 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   369 592 -165 000 204 592 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   369 592 -165 000 204 592 

  Zakup usług pozostałych 4300 369 592 -165 000 204 592 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   288 339 60 000 348 339 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   288 339 60 000 348 339 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   288 339 60 000 348 339 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 288 339 60 000 348 339 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.06.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 285 938 -60 000 -16 779 2 209 159 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 285 938 -60 000 -16 779 2 209 159 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   2 285 938 -60 000 -16 779 2 209 159 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   17 000 0 0 17 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 000     17 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 268 938 -60 000 -16 779 2 192 159 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 103 000     103 000 

  Zakup usług remontowych 4270 210 000     210 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 954 876 -60 000 -16 779 1 878 097 

  Różne opłaty i składki 4430 62     62 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000     1 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr XXII/47/20 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 26.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   117 184 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   117 184 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego :   117 184 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   117 184 

  Zakup usług pozostałych 4300 117 184 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85152 



WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 700 -3 850 3 850 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   7 700 -3 850 3 850 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   7 700 -3 850 3 850 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   3 850 -3 850 0 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 850 -3 850 0 

5. 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w 
tym:   3 850 0 3 850 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 850   3 850 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXII/47/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 26.06.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   26 000 -26 000 0 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   26 000 -26 000 0 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   26 000 -26 000 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   26 000 -26 000 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 26 000 -26 000 0 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   86 809 -5 000 81 809 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   86 809 -5 000 81 809 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   86 809 -5 000 81 809 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   73 009 0 73 009 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 509   69 509 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 500   3 500 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   13 800 -5 000 8 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 800 -5 000 7 800 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU  

ZADANIA WŁASNE 

"PRZEDSIĘBIORCZY POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   640 405 -422 837 217 568 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   640 405 -422 837 217 568 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego:   640 405 -422 837 217 568 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 11 723   11 723 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 069   2 069 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 015   2 015 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 355   355 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 287   287 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 51   51 

  Zakup usług pozostałych 4307 394 181 -305 653 88 528 

  Zakup usług pozostałych 4309 212 724 -117 184 95 540 

  Podróże służbowe krajowe 4417 11 748   11 748 

  Podróże służbowe krajowe 4419 5 252   5 252 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 440 461 20 000 1 460 461 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 440 461 20 000 1 460 461 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 422 330 20 000 1 442 330 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   920 302 0 920 302 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 707 184   707 184 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 49 207   49 207 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 128 764   128 764 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 747   18 747 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 400   16 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   502 028 20 000 522 028 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 87 268 10 000 97 268 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 534   11 534 

  Zakup energii 4260 13 631   13 631 

  Zakup usług remontowych 4270 2 186   2 186 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 951   951 

  Zakup usług pozostałych 4300 346 910 10 000 356 910 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 803   3 803 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 956   1 956 

  Różne opłaty i składki  4430 3 929   3 929 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 21 579   21 579 

  Podatek od nieruchomości 4480 399   399 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 7 882   7 882 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 131 0 18 131 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 625   625 

  Świadczenia społeczne 3110 17 506   17 506 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.03.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   24 964 -17 150 7 814 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   24 964 -17 150 7 814 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   24 964 -17 150 7 814 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   24 964 -17 150 7 814 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 920   4 920 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 044 -17 150 2 894 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75045 

SEKRETARZ POWIATU 

POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
04.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   18 500 -7 445 11 055 

2. WYDATKI BIEŻĄCE , Z TEGO:   18 500 -7 445 11 055 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego   18 500 -7 445 11 055 



(4+5): 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   16 000 -5 560 10 440 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 000 -5 560 10 440 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   2 500 -1 885 615 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500 -1 885 615 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 279 817 -450 000 4 829 817 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 279 817 -450 000 4 829 817 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 126 794 -450 000 4 676 794 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 708 224 -450 000 4 258 224 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 723 955 -439 221 3 284 734 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 299 000 -3 779 295 221 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 601 986   601 986 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 80 283 -7 000 73 283 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   418 570 0 418 570 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 61 070   61 070 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 75 000   75 000 

  Zakup usług remontowych 4270 7 000   7 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 542   3 542 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 000   25 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 17 000   17 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 220 000   220 000 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 850   850 

  Podatek od nieruchomości 4480 108   108 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   14 389 0 14 389 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 14 389   14 389 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   138 634 0 138 634 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 21 453   21 453 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 688   3 688 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 526   526 

  Zakup usług pozostałych 4307 95 000   95 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707 17 967   17 967 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80105 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   421 378 -33 370 388 008 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z 
TEGO (3+6):   421 378 -33 370 388 008 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   420 700 -33 370 387 330 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   397 094 -33 370 363 724 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 316 094 -30 657 285 437 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 25 000 -713 24 287 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 50 000   50 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 000 -2 000 4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań:   23 606 0 23 606 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4240 7 173   7 173 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 16 433   16 433 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   678 0 678 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 678   678 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.02.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   52 644 113 280 165 924 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   52 644 113 280 165 924 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   52 644 113 280 165 924 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   43 538 109 000 152 538 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 34 900 88 000 122 900 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 061   2 061 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 740 17 000 22 740 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 837 4 000 4 837 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   9 106 4 280 13 386 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 106   9 106 

  Zakup usług remontowych 4270 0 4 280 4 280 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.03.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 531 66 745 74 276 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   7 531 66 745 74 276 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 531 66 745 74 276 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 385 66 745 74 130 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 931 55 790 61 721 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 310   310 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 984 9 590 10 574 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 160 1 365 1 525 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   146 0 146 

  Podróże służbowe krajowe 4410 146   146 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała nr XV/95/19 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 20.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   41 515 207 670 249 185 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   41 515 207 670 249 185 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   41 515 207 670 249 185 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   41 515 207 670 249 185 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 32 700 173 710 206 410 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 026   2 026 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 938 29 704 35 642 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 851 4 256 5 107 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE  



W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała nr XV/95/19 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 20.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   49 732 7 173 56 905 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   49 732 7 173 56 905 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: (4+5)   49 732 7 173 56 905 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   49 732 7 173 56 905 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 40 414 6 000 46 414 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 186   1 186 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 113 1 026 8 139 

  Składki na Fundusz Pracy  4120 1 019 147 1 166 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała nr XV/95/19 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 20.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 510 105 281 125 791 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   20 510 105 281 125 791 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   20 488 105 281 125 769 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 446 55 281 65 727 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 009 46 279 54 288 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 740   740 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 484 7 913 9 397 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 213 1 089 1 302 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   10 042 50 000 60 042 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 550 10 000 10 550 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 5 000 20 000 25 000 

  Zakup usług remontowych 4270 0 10 000 10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 014 10 000 14 014 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 478   478 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   22 0 22 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 22   22 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU  

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 727 428 26 000 4 753 428 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 727 428 26 000 4 753 428 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 709 228 26 000 4 735 228 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   3 556 654 26 000 3 582 654 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 689 654 26 000 2 715 654 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 215 000   215 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 515 000   515 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 62 000   62 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 46 000   46 000 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 29 000   29 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 152 574 0 1 152 574 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 265 175   265 175 

  Zakup środków żywności 4220 330 000   330 000 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 76 407   76 407 

  Zakup energii 4260 153 750   153 750 

  Zakup usług remontowych 4270 18 000   18 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 000   5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 120 000   120 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400   16 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 134 356   134 356 

  Podatek od nieruchomości 4480 17 936   17 936 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 9 000   9 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   18 200 0 18 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 18 200   18 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



   

   

   

   
 

 
 

  
    

              
 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


